MASEDA TORRES i adjudicar-li el contracte del subministrament d’un remolc per 
al Departament de Festes Populars per un import de 19.965,00 euros IVA inclòs.

SEGON. Aprovar la disposició (D) núm.: 220250005233 a càrrec de l’aplicació 
pressupostària 6000.3380.62400 per un import de dinou mil nou-cents seixanta-
cinc euros IVA inclòs (19.965,00 euros IVA inclòs). 

TERCER. El contracte s’haurà d’executar pel preu esmentat i amb les condicions 
ofertes per l’empresa adjudicatària.

EMPRESA OFERTA 
ECONÓMICA

TERMINI 
LLIURAMENT

VERSATILITAT
INCLUSSIÓ 

LONA

JONATAN MASEDA 
TORRES 19.965,00€